平成24年6月29日

各 位

会 社 名  株式会社セコニックホールディングス

代表者名  代表取締役社長  馬場 芳彦

（コード番号 7758 東証第2部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐藤 重朗

（TEL  03-5433-3611）

本店所在地の変更に関するお知らせ

 当社は、平成24年 6月 22日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地を変更することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件については、平成 24 年 6 月 22 日に開催した当社定時株主総会において、「定款一部変

更の件」として承認可決されております。

記

１．新本店所在地

東京都世田谷区池尻三丁目1番3号

２．本店所在地変更日

平成24年 6月 22日（金）

３、変更の理由

  グループ会社との連携強化及び業務効率の向上をはかるため、本店所在地を上記新所在地へ変更

します。

以 上